SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

52 ceccud
17 nexabps 2024 rona

T'onocoBanue ( 17.12.2024 )

2. CJIYHIAJIN: O 3akone HoBocuOupckoii odsactu «O BHeCeHUM HU3MEHEHHSI B CTAaTbio 5.2
3akona HosocuOupckoit objgactu «O0 oOTAeJbHBIX BONPOCAX MPAaBOBOI0
peryJupoBaHusi OTHOLIEHUI B cdepe OXpaHbl 00IIECTBEHHOrO MOPSiAKA HA

Teppuropuu HoBocnoupckoii 06;1acTu» (BTOpoe 4YreHme).

IF'OJTOCOBAJIN: Ttabnuima Nel
(m1.2/6) Bpewms: 10:19:37
[TpucyrcrBue — 68. OrcyrcTBue — 8. KBopym — 38.
Bun ronocoBanus: Konuuecmsennoe omkpvimoe
Pemenne npuHuMaeTcs OOJBIIMHCTBOM OT YCTAHOBJIEHHOTO YKCia
s pemenus: 39
3a— 67. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuce — 1. He ronocoanu — 0.

ctp. 1 rom. 2/6 Tabmmia Nel

Ilpunsro

Henyrart Dpakuus Pesyabrar
ABepkuH A. A. PIITICC 3a

Areenko B. A. KIIP® 3a

Anppees A. A. Enunas Poccus 3a

Anncumos B. A. KIIP® 3a

AnTonos K. A. HE3aBUCUMBIH 3a

bageun B. T. Ennnas Poccus 3a

bapcykos A. @. Enunas Poccus 3a

benskosa E. B. JIAIIP 3a

buns A. A. Enunas Poccust 3a

byrakos O. IO. Enunas Poccus 3a

brikos B. E. KIIP® 3a

laitnyk C. A. Ennnas Poccus 3a

I'asmrapos H. /1. KITP® 3a

I'purynun U. O. Enunas Poccus 3a

Hunenxo . B. Enunas Poccus 3a

Kyxos A. B. Enunas Poccus 3a

Hgakos B. B. Enunas Poccust 3a

HNnwsenko B. I1. Enunas Poccus 3a

Nmoxun B. B. HE3aBUCHMBIN OTCYTCTBOBAJI
Kazakos P. A. JIIIIP 3a
Kamnanyenko A. B.  Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kansuenko C. B. KIIP® 3a

Kapacesa /I. H. Hogele monn OTCYTCTBOBAJI
Kapnos B. 4. KITP® 3a

Kusa II. H. Emnnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
KoznoB A. A. KITP® 3a

Koznos A. I1. Emnnas Poccus 3a
Koznosckuii [1. A. Enunas Poccus 3a

Kourko C. T. Emnnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Komkun 10. A. Enunas Poccust 3a
Kpacosckas H. P. JIALIP 3a

KybaHnoB A. A. CnpaBenniBas 3a



Kymunanu A. A.
Kypoukun /I. I1.
Kymnup B. B.

JIeBmenkos C. B.
Jlorpynmuna U. P.

Makapos /1. A.
Mawmenos M. I1.

Mamkapun H. B.

Mopos . T'.
Mouanuna H. A.
Myp3un P. A.
Huxonaes @. A.
Hosocénos 4. b.
Hosocenos B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tangépos A. b.

[Toaropusiii E. A.

IMTonowima O. H.

[Toxposckuit E. H.

ITomsxos U. JI.
IToxu }O. H.
Padaensn A. B.
Poauna 3. H.

Cunopenko U. JI.

Cwmupsos C. A.
Cwmbisges E. B.
Cmacckux E. U.
Cy66otun /I. B.
Temmsaxos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
Ywmepbaes U. P.
®enopyk M. 11.
®panuyk /1. B.
®poos . A.
Yepsos B. /.

Ta6auuckuii E. C.

IBer; FO. T
Iumkus A. NU.

Inoukensman A. M.

[Iepbak A. A.
IOmanos A. B.
SIxoBnes P. b.

cTp. 2 Toi. 2/6 Tabmmia Nel

Poccus - matpuors! 3a

MpaBay
Ennnas Poccus
JIATIP

Ennnas Poccus
Hosrie mroau
Ennnas Poccus
KIIPD

Ennnas Poccus
KIIPD

Ennnas Poccus
Ennnag Poccus
Hogsrle mroamn
Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
PIITICC
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunasg Poccus
HE3aBUCHUMBII
Enunasg Poccus
KIIP®

Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
KIIP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
CnpaBennuBas

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
BO3A€EpiKaJICH
3a

3a

3a

Poccusa - maTpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
HE3aBUCUMBIH
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
JIIIIP

Ennnmas Poccns
KITP®D

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



